decan. et annonae praef. = tt. S. Caesarei 29 Maii 1775, † 24 Dec. 1775.¹⁰⁾

b) *in secunda promotione 29 Maii 1775 habita.*¹¹⁾

c) *in tertia promotione 17 Jul. 1775 habita.*¹²⁾

*in pectore reservatus 29 Maii, 17 Jul. 1775 et declaratus 11 Sept. 1775.*¹³⁾

leminia beatificationis servi Dei Bernardi ab Offida O.F.M.Cap. (Diaro 2130 p. 15). In consist. secreto 1 Jun. 1795 habito S.^{mus} D.N. allocutus est card.^{1es} super libro sub tt. «De tolerantia eccl.^{as} ex alterius culpa inscripto nomine comitis Thaddaei de Trautmannsdorf ad epatum Regi-nohradicen. promovendi (AC 41 f. 144-146'). 19 Iun. 1796 in bas. Vaticana habita sunt solemnia beatificationis servi Dei Leonardi a Porto Maurizio O.F.M.Ref. (Diaro 2242 p. 8-9). In consist. secreto 27 Iun. 1796 habito S.^{mus} D.N. decrevit consentientibus 17 card.^{bus} in dicto consist. congregatis extractionem totius pecuniarum summae 700000 scut. mon. Rom. in sanctiori aerario arcis S. Angeli reconditae, ut maximis occurratur periculis, quae Urbi et universae ditioni pontif. superimminent (AC 41 ff. 312-315, 376-378). 18 Sept. 1796 in bas. Vaticana celebrata sunt solemnia beatificationis servi Dei Ioannis de Ribera patr. Antiochen. et archiep. Valentini. (Diaro 2268 p. 6-7). In consist. secreto 24 Jul. 1797 habito S.^{mus} D.N. allocutus est card.^{1es} de obitu Victorii Amadei Sardiniae regis (AC 41 f. 382-382'). 30 Dec. 1797 constitutione apost. S.R.E. card.^{bus} conceditur facultas post obitum Summi Pont. eligendi et locum conclavis et diem ingressus in illud pro rerum ac temporum circumstantiis (S. Br. 4389 f. 163-169'). 20 Febr. 1798 Pius PP. VI violentia a militibus Galliarum asportatus est ab Urbe; 26 Febr. venit ad civ. Senen. et deinde ad eremum O.Carth. civ. Florentin.; post longum et laboriosum iter ab una civ. ad alteram 14 Jul. ductus est Valentiam, ad Rhodanum, ubi in arce obses Galliarum custodiebatur (Diaro 2421 p. 2; Cons. 1797/1798 in fine vol.).

⁵⁾ In consist. secreto 24 Apr. 1775 habito S.^{mus} D.N. creavit et publicavit 2 S.R.E. card.^{1es}, videlicet pbr.^{vm} Leonardum Antonellum, S. Inquisitionis assessorem; dixc.^{vm} Bernardinum de Vecchiis, clericorum Cam. decan. et annonae praef. (AC 38 f. 68). In consist. publico 27 Apr. 1775 habito S.^{mus} D.N. post emissum in capella Sixtina solitum iusurandum a dictis card., eosdem admisit ad osculum pedis, manus et oris, quibus deinde eadem S.S. pileum rubrum propriis manibus c. solitis caeremoniis imposuit (l. c. f. 72). In consist. secreto 29 Maii 1775 S.^{mus} D.N. clausit os dictis card. et in fine eiusdem consist. aperuit c. tt¹ assign. (l. c. ff. 73, 79, 79').